

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
 (wariant porównawczy)

Sporządzony za okres:
01.01.2016 r. do 31.12.2016 r.

LP.	Wyszczególnienie	2016	2015 przekształcone dane porównawcze	2015
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	5 482 393,03	5 666 016,53	5 666 016,53
–	od jednostek powiązanych		0,00	0,00
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	5 482 638,56	5 618 389,46	5 618 389,46
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	-3 968,10	-1 481,95	-1 481,95
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	3 722,57	49 109,02	49 109,02
B.	Koszty działalności operacyjnej	5 168 209,60	5 572 242,62	5 572 242,62
I.	Amortyzacja	270 379,04	269 866,19	269 866,19
II.	Zużycie materiałów i energii	1 151 999,72	1 324 365,53	1 324 365,53
III.	Usługi obce	696 640,17	653 448,81	653 448,81
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	457 152,78	444 587,55	444 587,55
–	podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00
V.	Wynagrodzenia	1 877 733,11	2 115 152,75	2 115 152,75
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	461 938,89	509 099,75	509 099,75
	- emerytalne	179 289,05	199 201,93	
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	251 441,93	192 122,08	192 122,08
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	923,96	63 599,96	63 599,96
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	314 183,43	93 773,91	93 773,91
D.	Pozostałe przychody operacyjne	100 932,20	610 639,46	610 639,46
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	12 000,00	303 919,00	303 919,00
II.	Dotacje	25 531,52	241 669,25	241 669,25
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	34 668,10	2 528,24	0,00
IV.	Inne przychody operacyjne	28 732,58	62 522,97	65 051,21
E.	Pozostałe koszty operacyjne	46 573,72	309 728,99	309 728,99
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	19 578,08	23 237,12	0,00
III.	Inne koszty operacyjne	26 995,64	286 491,87	309 728,99
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)	368 541,91	394 684,38	394 684,38
G.	Przychody finansowe	24 318,29	20 869,18	20 869,18
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00
–	od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
–	od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
II.	Odsetki, w tym:	24 318,29	20 869,18	20 869,18
–	od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00

III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
V.	Inne	0,00	0,00	0,00
H.	Koszty finansowe	10,08	1 700,00	1 700,00
I.	Odsetki, w tym:	10,08	1 700,00	1 700,00
-	dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
IV.	Inne	0,00	0,00	0,00
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	392 850,12	413 853,56	413 853,56
J.	Podatek dochodowy	85 401,00	93 124,00	93 124,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00
L.	Zysk (strata) netto (I-J-M)	307 449,12	320 729,56	320 729,56

2017-03-10

GŁÓWNY KSIĘGOWY

Bożena Grodecka

(data i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych)

PREZES ZARZĄDU

Wojciech Świtalski

podpis kierownika jednostki)